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Чемпіонат U-19
2022/23 12-й тур, Матч №91

Понеділок, 07.11.2022, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 5

«Зоря» Луганськ

1 Корогод Максим
5 Кічко Тімур
14 Свіріпа Іван (К)
2 Пивовар Данило
22 Шкурко Валентин
27 Полтавець Артем
8 Чабан Владислав
17 Хоменко Василь
20 Войтюк Богдан
16 Бойко Данило
10 Кабаченко Нікіта

Запасні
12 Малий Іван
7 Маціюк Іван
9 Конебас Владислав
44 Чечер Даниїл
13 Горяний Олександр
25 Кляцький Михайло

Тренер
Мансуров Юрій

1 Суркіс Вячеслав
2 Руденко Єгор
13 Коробов Максим
4 Захарченко Владислав
42 Байрук Назар
6 Долбнєв Артем
50 Осипенко Кирило
30 Білий Давид
28 Калин Владислав
26 Пашко Кирило
11 Пономаренко Матвій (К)

Запасні
12 Кіблицький Сергій
41 Токар Богдан
34 Скочеляс Дмитрій
40 Мариновський Артем
25 Задорожний Федір
37 Шевченко Олександр
39 Кузик Любомир
35 Лобко Віталій

Тренер
Дроценко Олексій

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 12-й тур, Матч №91
Понеділок, 07.11.2022, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 5 «Зоря» Луганськ
5' 11 Пономаренко Матвій

17' 13 Коробов Максим
20 Войтюк Богдан

25 Кляцький Михайло 32'

39' 11 Пономаренко Матвій

25 Кляцький Михайло 54'

16 Бойко Данило 57'

59' 11 Пономаренко Матвій

8 Чабан Владислав
13 Горяний Олександр 65'

17 Хоменко Василь
7 Маціюк Іван 65'

10 Кабаченко Нікіта
9 Конебас Владислав 65'

73' 30 Білий Давид
39 Кузик Любомир

73' 28 Калин Владислав
35 Лобко Віталій

14 Свіріпа Іван
44 Чечер Даниїл 74'

80' 6 Долбнєв Артем
37 Шевченко Олександр

80' 26 Пашко Кирило
34 Скочеляс Дмитрій

84' 11 Пономаренко Матвій
25 Задорожний Федір

87' 35 Лобко Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


